
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice 

  

1.1. Upozorňujeme občany, že poplatky za odpady na letošní rok je nutné dle OZV č. 

3/2020 uhradit nejpozději do 30.6.2021. Částka poplatku je 600,--Kč/osobu s 

trvalým pobytem. Neobydlený dům je zpoplatněn rovněž 600,--Kč/objekt. Poplatky  

můžete hradit převodem na účet obce 5623821/0100, variabilní symbol = číslo 

popisné, specifický symbol 1340 a do poznámky uvést všechna příjmení, za která 

se poplatek platí nebo v pokladně obecního úřadu hotově nebo platební kartou. 

Letos se nevydávají nálepky na popelnice – platí ty z roku 2020. Žluté pytle si 

můžete vyzvednout na OÚ. 

1.2. Fotky z „Vítání občánků“ jsou připraveny k vyzvednutí na OÚ Štěpánkovice -  

v kanceláři matriky. 

 

 

2. Zprávy ostatních úřadů  

2.1. Ve čtvrtek dne 10. 6. 2021 bude z technických důvodu odbor dopravy a obecní 

živnostenský úřad MěÚ Kravaře na adrese Tyršova 3334/5 mimo provoz. 

3. Komerční zprávy     

3.1. Hasičárna ve Svobodě Vás zve na pečené makrely v neděli 13.6.2021 od 15.00 hod. 

Na čepu bude pivo Radegast a Rohan. 

3.2. Sbor dobrovolných hasičů Svoboda pořádá Memoriál Josefa Halfara v kategorii 

muži a Memoriál Rudolfa Černého v kategorii ženy v neděli 20. 6. 2021 od 14:00 

hod. Bohaté občerstvení zajištěno! Účastníci akce jsou povinni dodržovat platná 

protiepidemická opatření. 

3.3. Prodejce z Polska bude prodávat jahody každý den  - do pátku 11.6.2021 od 6.00 – 

8.00 hod. na parkovišti u hasičské zbrojnice. 

3.4. Farma Gazda Bohumín bude prodávat: nosné kuřice hnědé barvy, káčata, krůťata, 

husokáčata mulard, housata, brojlerová kuřata dne 10.6.2021  ve 14:25 hod. u OÚ. 

Drůbež lze předem objednat na telefonu 602 715 811 nebo na 

www.prodejdrubeze.cz. 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.5. Firma Nikol drůbež dne 10.6.2021 v době od 10:15-10:30 hod. u obecního úřadu 

nabízí k prodeji: kuřice, chovné kohouty, holokrčky, malé husy, kačeny, 

husokačeny, brojlerová kuřata, krmné směsí, vitamíny.  

3.6. RC Myška oznamuje, že opět zahájilo svou činnost ve Štěpánkovicích. Kdo máte 

zájem o cvičení rodičů s dětmi rozdělených do skupinek 6 týdnů až 12 měsíců a 12 

měsíců až 3 let věku dítěte. Blíže se informujte na Facebooku RC Myška nebo na 

tel. 605 866 906 u paní Jiřiny Kurkové. 

3.7. CONROP Bolatice přijímá zaměstnance na šití velkoobjemových vaků s nástupním 

bonusem 10 tisíc Kč. Bližší informace na personálním úseku, tel. 734 644 261, 

nebo e-mail: prace@conrop.com  

3.8. Firma AGS-DUO, spol. s r.o. Štěpánkovice-Svoboda nabízí práci na pozici 

ZÁMEČNÍK - SVÁŘEČ. Nástup ihned. Další informace podá p. Duda tel. 737 

283 940. 

3.9. Praktický lékař MUDr. Radan Míček upozorňuje pacienty s nachlazením, teplotou, 

rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním, aby nevstupovali do čekárny, volejte 

sestře na tel. 776 655 707.  Nadále jsou i ostatní pacienti ošetřováni po předchozím 

objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). V prostorách ambulance je povinnost 

nosit ochranu dýchacích cest. 

 

 

                 Zapsala: 09.06.2021 Bronislava Rycková 

 

 

 

 

 

 

 

 


